[bookmark: _GoBack]НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная девятая сессия восьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
26.07.2023 г.                                                                                                    № 35

с. Налобиха

О вступлении в программу
«Поддержка местных инициатив»
и ее реализация на территории поселения

Заслушав заместителя главы Налобихинского сельсовета Жилину Е.П., Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Участвовать в программе «Поддержка местных инициатив».
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                 О.В. Илинчук